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Peso máximo suportado
Maximum weight supported
Peso máximo soportado

As ferramentas necessárias para montagem do produto não são fornecidas.
The necessary tools for assembly aren't supplied.
Las herramientas necesarias para armar los productos no son fornecidas.

Montagem
Mounting
Montaje 

Sugestão da quantidade de pessoas necessárias para
montagem.

Tip of the number of people required for
product assembly.

Consejo de la cantidad de personas necesarias para
el armado de productos.
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Tempo de montagem
Assembly time
Tempo de armado

100 min.

PARAFUSO 3,5X35MM
3,5X35MM SCREW
TORNILLO 3,5X35MM

F -   16

CÓD. 30836 

PARAFUSO 3,5X12MM
3,5X12MM SCREW
TORNILLO 3,5X12MM 

C -   94 

CÓD. 38024

CÓD. 29687 

PARAFUSO 3,5X12MM FLANGEADO
3,5X12MM WASHER HEAD SCREW
TORNILLO 3,5X12MM FLANGEADO

D -   52

PREGO 10X10
10X10 NAIL
CLAVO 10X10

G -   110

CÓD. 2259
 

23MM

SUPORTE CABIDEIRO
COAT HANGER SUPPORT
SOPORTE PARA PERCHERO 

J -   04

CÓD. 251545X24X19MM 

SUPORTE DE PRATELEIRA
SHELF SUPPORT
SOPORTE PARA ESTANTE 

K -   08

13X8MM CÓD. 2537

CABIDEIRO
COAT HANGER
PERCHERO
 

L -   02

CÓD. 1505
73,8X28X16MM
ALUMÍNIO 

PERFIL H
H PROFILE
PERFIL H

R -   04

CÓD. 35801
 

1515X23X6MM

M -   16CALÇO DOBRADIÇA 26MM
26MM DOOR WING
SOPORTE BISAGRA 26MM 

CÓD. 24748

N -   
16

CÓD. 24739

DOBRADIÇA 26MM
26MM FRAME WING
BISAGRA 26MM 

40X18X2,4MM 

ADESIVO LOGO LOPAS
LOPAS LOGO ADHESIVE
ADHESIVO LOGOTIPO LOPAS 

Q -   01

CÓD. 42700

PARAFUSO 3,5X16MM PARA ESPELHO.
3,5X16MM SCREW TO FIX MIRROR.
TORNILLO 3,5X16MM PARA FIJAR EL ESPEJO.

AB -   08

CÓD. 14056 

BB -   24

CÓD. 2834 

PARAFUSO 3,5X14MM
3,5X14MM SCREW
TORNILLO 3,5X14MM 

BA -   

 BRANCO/WHITE/BLANCO - CÓD. 02531
CARVALHO SOFT - CÓD. 21196

IMBUIA SOFT - CÓD. 02248
ROVERE SOFT - CÓD. 20197 

PÉ OPCIONAL 70MM
70MM OPTIONAL FOOT
PIÉ OPCIONAL 70MM

06

ESPELHO OPCIONAL /OPTIONAL MIRROR/
ESPEJO OPCIONAL 

PÉ OPCIONAL/ OPTIONAL FOOT/ PÍÉ OPCIONAL 

H -   
01

CÓD. 48402

COLA BRANCA
WHITE GLUE  
COLA BLANCA
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AA -   

CÓD. 2531 

PINO PARAFUSO PARA ESPELHO.
SCREW SUPPORT TO FIX MIRROR.
SOPORTE DE TORNILLO PARA FIJAR 
EL ESPEJO.

08

B -   48

CÓD. 1977 

CAVILHA MADEIRA 6X30MM 

TARUGO DE MADERA 6X30MM 
6X30MM WOODEN DOWEL 

I -   24

CÓD. 12371 

PARAFUSO 4,5X40MM
4,5X40MM SCREW
TORNILLO 4,5X40MM 

CANTONEIRA PLÁSTICA
PLASTIC CORNER PLATE
ESQUINERO PLÁSTICO 

A -   13

CÓD. 1970 

S -   06SAPATA L 15 MM
L BRACKET 15 MM
BASE DE LA PATA L 15 MM 

CÓD. 41805

PARAFUSO 3,5X25MM
3,5X25MM SCREW
TORNILLO 3,5X25MM 

T -   
03

CÓD. 31627

PAR CORREDIÇA METÁLICA
PAIR OF METALLIC SLIDES
PAR DE RIELES DE METAL

O -   02

CÓD. 27832 350MM 

2
3
0
0
M

M

465MM

1535MM

PARAFUSO 3,5X30MM
3,5X30MM SCREW
TORNILLO 3,5X30MM 

E -   12

CÓD. 31765

PUXADOR MADEIRA
WOOD HANDLE
TIRADOR MADERA

P -   01

CÓD. 59193 - BRANCO
CÓD. 59192 - ROV NAT

CÓD. 59190 - CARV NAT
CÓD. 59191 - IMB NAT1050 MM 

1 46124 LATERAL DIREITA/ RIGHT SIDE/ LADO DERECHO 2300 450 12 1

2 39430 LATERAL ESQUERDA/ LEFT SIDE/ LADO IZQUIERDO 2300 450 12 1

3 39423 DIVISÃO/ DIVISION/ DIVISIÓN 1700 450 15 1

4 434 DIVISÃO MALEIRO/ SMALLER DIVISIÓN/ DIVISIÓN PEQUEÑA 423 80 15 1

5 59955 PORTA/ DOOR/ PUERTA 2160 378 15 4

6 46129 TAMPO SUPERIOR/INFERIOR/ UPPER/LOWER TOP/ TAPA SUPERIOR/INFERIOR 1511 450 12 1

7 46130 TAMPO CENTRAL/ MIDDLE TOP/ TAPA CENTRAL 1511 450 12 1

8 27788 PRATELEIRA PEQUENA RECUADA/ SMALLER RETREATED SHELF/ ESTANTE PEQUEÑA 748 200 12 1

9 46132 MOLDURA SUPERIOR TRASEIRA/ UPPER REAR FRAME/ MARCO TRASERO SUPERIOR 1511 70 15 1

10 46133 MOLDURA SUPERIOR FRONTAL/ UPPER FRONTAL FRAME/ MARCO FRONTAL SUPERIOR 1535 45 15 1

11 46134 RODAPÉ FRONTAL/ FRONT BASEBOARD/ ZÓCALO FRONTAL 1511 70 15 1

12 43135 RODAPÉ TRASEIRO/ REAR BASEBOARD/ ZÓCALO TRASERO 1511 70 15 1

13 476 PINAZIO/ MULLION/ PARTELUZ 418 70 15 1

14 17486 DISTANCIADOR FRONTAL/ FRONT DISTANCER/ ESPACIADOR FRONTAL 380 25 25 2

15 17487 DISTANCIADOR TRASEIRO/ REAR DISTANCER/ ESPACIADOR TRASERO 380 25 25 2

16 38665 FRENTE GAVETA/ FRONT OF DRAWER/ FRENTE CAJÓN 690 160 15 2

17 38667 LAT GAV DIR/ RIGHT SIDE OF DRAWER/ LATERAL DERECHA CAJÓN 350 120 12 2
18 38668 LAT GAV ESQ/ LEFT SIDE OF DRAWER/ LATERAL IZQUIERA CAJÓN 350 120 12 2
19 38664 TRAS GAV/ REAR OF DRAWER/ TRASERO CAJÓN 649 80 12 2
20 38666 FUNDO GAV/ BOTTOM OF DRAWER/ FONDO CAJÓN 661 357 2,5 2
21 46137 COSTAS/ BACK/ RESPALDO 1530 428 2,5 5
22 483 PRATELEIRA / SHELF/ ESTANTE 748 395 12 2
23 27787 PRATELEIRA DA GAVETA/ SHELF OF DRAWER/ ESTANTE DE CAJÓN 748 449 12 1

24 45979 ESPELHO / MIRROR/ ESPEJO 900 300 3 4

QUANTIDADE                                              

QUANTITY                                          

CANTIDADCOMP. 

LEN. 

LON.

LARG. 

WID. 

ANC.

EPS     

DEP       

ESP

N°

OPÇÃO COM ESPELHOS/OPTION WITH MIRRORS/OPCCIÓN COM ESPEJOS

CÓDIGO 

CODE 

CÓDIGO

DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                             

DESCRIPTION                                                                                                                                                                         

DESCRIPCIÓN

DIMENSÃO (mm)                                                                         

DIMENSION (mm)                                                                                

DIMENSIÓN (mm)
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WITHOUT OPTIONAL FOOT
OPCION SIN PIÉ
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OPÇÃO SEM ESPELHO
OPTION WITHOUT MIRROR
OPCION SIN ESPEJO
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OPÇÃO COM ESPELHO
OPTION WITH MIRROR
OPCION CON ESPEJO
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Instruções de Montagem Espelho Roupeiro Alonzo 4 PTS 
Assembly Instructions mirror for Alonzo 4 doors wardrobe
Instrucciones de Armado Espejo Ropero Alonzo 4 Pts

ESPELHO 900X300X3MM
900X300x3MM MIRROR
ESPEJO 900X300X3MM
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Abaixe a alça preta e retire a peça conforme abaixo.
Push the black pin down to remove the O1 part.

Empujar para bajo la pieza negra para retirar la parte O1.
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